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OGŁOSZENIE  
o wniesieniu zapytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

 
W toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Świadczenie 

usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Starostwa Powiatowego w Jarosławiu w 2014 r.”: 
do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Zapytań do treści SIWZ wraz z odpowiedziami:  

 
 

Odpowiedź na Pytanie 1: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez Wykonawcę zmianę treści SIWZ. 
 

 
 

Odpowiedź na Pytanie 2: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez Wykonawcę zmianę treści SIWZ. 
 

 

 



 
Odpowiedź na Pytanie 3: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez Wykonawcę zmianę treści SIWZ.  

Zgodnie z treścią § 2 ust. 3 Wzoru umowy: „Zmiany przepisów wskazanych w ust. 1 nie wymagają 
wprowadzenia zmian do umowy, pod warunkiem opublikowania ich w Dzienniku Ustaw”.  
Zatem w przypadku zaistnienia sytuacji opisanej przez Wykonawcę, Zamawiający będzie stosował 
się do obowiązujących wówczas przepisów i korzystał jedynie z dostępnych usług. Ponadto  
w „Formularzu Cenowym” Zamawiający zamieścił już kategorię: II. Przesyłki zagraniczne,  
II.4 Listy polecone priorytetowe. 
 

 

 
 



 
 

Odpowiedź na Pytanie 4: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez Wykonawcę zmianę treści SIWZ. 

Zgodnie z treścią § 10 ust. 7 Wzoru umowy: „Zamawiający zastrzega sobie prawo rozwiązania 
umowy w przypadku stwierdzenia naruszenia warunków bezpieczeństwa i ochrony danych 
osobowych spowodowane działaniem, zaniedbaniem, niedopatrzeniem lub zaniechania działania 
Wykonawcy. W takim przypadku Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 
15 000,00 zł.” Zatem Wykonawca będzie zobowiązany do zapłaty tej kary umownej jedynie  
w przypadku rozwiązania przez Zamawiającego umowy na skutek leżących po stronie Wykonawcy 
rażących lub notorycznych naruszeń warunków bezpieczeństwa i ochrony danych osobowych. 
 

 

 
 



 
 

Odpowiedź na Pytanie 5: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez Wykonawcę zmianę treści SIWZ. 

Zgodnie z treścią § 16 ust. 3 Wzoru umowy: „Z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania 
umowy, w tym utraty, ubytku lub uszkodzenia przesyłki, Zamawiającemu przysługuje 
odszkodowanie oraz inne roszczenia na zasadach i w wysokości określonych w ustawie z dnia  
23 listopada 2012r. Prawo pocztowe.” Ponadto zapisy § 16 Wzoru umowy odnośnie kar umownych 
nie stoją w sprzeczności z obowiązującymi przepisami prawa i dotyczą w szczególności sytuacji 
zerwania lub bezzasadnego rozwiązania umowy lub też bez zachowania okresu jej wypowiedzenia. 
 

 
 

Odpowiedź na Pytanie 6: 
Zamawiający nie dopuszcza takiej sytuacji. Nadawcą przesyłki zawsze winien być Zamawiający. 
 

Jednocześnie informuj ę, że Zamawiający nie widzi potrzeby i nie zmienia wyznaczonego 
wcześniej terminu składania ofert. 

 

Jerzy Batycki 
Starosta Jarosławski 

 
 


